
Р Е Ш Е Н И Е 
Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район» 
«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы 

О рассмотрении ходатайств 
на награждение Почетной грамотой 

9 апреля 2015 г. 

В соответствии с пунктом 19 статьи 25 Устава муниципального «Балезинский район» Совет 
депутатов муниципального образования «Балезинский район» Р Е Ш А Е Т : 

1.Ходатайствовать перед Председателем Государственного Совета Удмуртской Республики В.П. 
Невоструевым о награждении Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской 
Республики 

1 .Носкову Ирину Леонидовну, заведующую детским отделением бюджетного учреждения 
здравоохранения Удмуртской Республики «Балезинская районная больница Министерства 
здравоохранения Удмуртской Республики», врача - педиатра, за многолетний добросовестный труд и 
в связи с профессиональным праздником Днем медицинского работника. 

2.Князеву Людмилу Ивановну, учителя Исаковской средней школы, за активную работу с 
людьми старшего поколения, большой вклад в общественную деятельность муниципального 
образования «Исаковское» и в связи с Днем местного самоуправления. 

3.Тютину Людмилу Викторовну, инспектора по проведению предрейсовых и послерейсовых 
осмотров водителей в транспортном цехе, ОП ООО «Жешартский ЛПК» в пос. Балезино, за активную 
работу с людьми старшего поколения, большой вклад в общественную деятельность муниципального 
образования «Исаковское» и в связи с Днем местного самоуправления. 

4.Нефедову Эвелину Аркадьевну, депутата Совета депутатов муниципального образования 
«Исаковское» Балезинского района, за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие 
органов местного самоуправления МО «Балезинский район» и в связи с Днем местного 
самоуправления. 

2.Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования «Балезинский 
район» 

1.Касимова Раифа Габдулловича, депутата Совета депутатов муниципального образования 
«Балезинское» Балезинского района, за активное участие в работе представительного органа 
муниципального образования «Балезинское», большой вклад в развитие поселка и в связи с Днем 
местного самоуправления. / -

Глава муниципального образования 
«Балезинский район» » _ "Х^Д-Я^ Р.Ш. Мухгалимов 

п. Балезино 
09.04.2015 г. 
№27-198 


